
 Università di Pisa 

I – 56100 PISA – ITALY Largo Pontecorvo, 3 Tel: ++39 +50 2212700 Net: LD@DI.UNIPI.IT Fax: ++39 +50 2212726 

Dipartimento di Informatica 

 
Pisa, 20 gennaio 2011 

 
 

PROVVEDIMENTO DI URGENZA N. 2 
 
 

IL PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO AGGREGATO  

DEI CORSI DI STUDIO IN INFORMATICA APPLICATA e in SICUREZZA INFORMATICA 
 
Visto: l’art. 28 “Presidente del consiglio del corso di studio” comma 1 lettera B dello Statuto 

dell’università di Pisa; 
 
Vista: la richiesta presentata del dott. Giuseppe Prencipe ricercatore non confermato per il 

raggruppamento scientifico disciplinare INF/01 "Informatica", affinché il Consiglio 
aggregato dei Corsi di Studio in Informatica Applicata e in Sicurezza Informatica, esprima un 
giudizio sulla sua attività didattica svolta presso il corso di Studi in Informatica nel triennio 
2007-2010; 

 
Considerata:  la relazione su suddetta attività pervenuta a questo Consiglio aggregato dei Corsi di Studio 

in Informatica Applicata e in Sicurezza Informatica; 
 
Considerata:  l'impossibilità di riunire in seduta ordinaria il Consiglio aggregato dei Corsi di Studio in 

Informatica Applicata e in Sicurezza Informatica in tempo utile: 
 

DELIBERA 
 

- a richiesta dell'interessato, il Consiglio Aggregato dei Corsi di Studio in Informatica si dichiara 
pienamente soddisfatto dell'attività didattica svolta dal dott. Giuseppe Prencipe per le funzioni 
svolte nel triennio 2007-2010, presso il Corso di studi in Informatica Applicata e in Sicurezza 
Informatica (vedi allegato). 

 
Il presente provvedimento di urgenza sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio aggregato dei 

Corsi di Studio in Informatica Applicata e in Sicurezza Informatica. 
 
 
 

Il Presidente del Consiglio aggregato  
dei Corsi di Studio in Informatica Applicata e in Sicurezza Informatica 

prof. Fabrizio Baiardi 
 


